



Kluczbork, dnia

Zn.spr.: SA.270.7.2022

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ postępowania „Wykonywanie usług z zakresu OHZ oraz gospodarki łąkowo-rolnej terenie Nadleśnictwa Kluczbork w latach 2022 – 2023”

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kluczbork jako Zamawiający, prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Wykonywanie usług z zakresu OHZ oraz gospodarki łąkowo-rolnej terenie Nadleśnictwa Kluczbork w latach 2022 – 2023”, Zn. spr.: SA.270.7.2022 **działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ:**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający widzi możliwość zamieszczenia w umowie klauzul waloryzacyjnych?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie przewiduje zawarcia w umowie klauzul waloryzacyjnych.

Pytanie 2:

Zmiana, których czynników będzie miała wpływ na zmianę wynagrodzenia?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie przewiduje zmian wysokości wynagrodzenia.

Pytanie 3:

Jeśli Zamawiający wprowadzi waloryzację wynagrodzenia, jak będzie naliczana waloryzacja, w szczególności od którego momentu wynagrodzenie Wykonawcy będzie podlegało waloryzacji?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia waloryzacji wynagrodzenia.

Z poważaniem

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

1. a/a